POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida
Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637,
Goianésia – Goiás, , torna público o Resultado final do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 006/2021.

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal
correspondente ao Edital nº 006/2021, deverão ler com ATENÇÃO este comunicado, o qual contém a
relação dos candidatos APROVADOS, tanto para as vagas ofertadas conforme anexo XI, quanto para a
composição do cadastro reserva Conforme Anexo XI.

O Instituto CEM convocará os candidatos Classificados no anexo XI, para que compareçam na unidade e
apresentem toda a documentação necessária, podendo inclusive solicitar outros documentos além
daqueles previstos no Anexo IV, para a finalidade de comprovar a qualificação profissional e/ou habilidade
laboral, incluindo a apresentação de documento comprobatório de graduação/formação específica,
registro ou protocolo junto ao Órgão/Conselho de Classe Profissional, juntamente com o atestado de “nada
consta” junto a este Órgão/Conselho.

As contratações seguirão de acordo com as vagas ofertadas no edital 006.2021,  Deste modo, a classificação
na 3º etapa não assegura a contratação imediata do candidato aprovado, e seguirá de acordo com a
classificação de cada candidato, seguindo a ordem da classificação dos candidatos participantes e
necessidade da Unidade, permanecendo os demais classificados em cadastro reserva, considerando
também a sequência de classificação de cadastros reservas de editais anteriores.

 A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos
documentos relacionados no Anexo IV do Edital.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado
deverá apresentar o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado
pelo Instituto CEM, demonstrando estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

Os Candidatos não convocados para o processo admissional, permaneceram no cadastro reserva.

Goianésia,  29 de Novembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO XI

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS PARA PROCESSO ADMISSIONAL DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO,
SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EDITAL 006/2021

NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CHARLES CAMPOS MONTEIRO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 1

Obs: Ordenados por cargo e classificação

Goianésia,  29 de Novembro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO XII

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS PARA CADASTRO RESERVA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EDITAL 006/2021

NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
ALCIONE ROCHA DE OLIVEIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (SIPEF) (CADASTRO DE RESERVA) 1

JOÃO FERNANDO CAPSSA PARENTONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO DE RESERVA) 1

PAMELLA GABRYELA ALVES COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO DE RESERVA) 2

Thais Fatima dos Santos ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO DE RESERVA) 3

LARISSA NOLASCO GUIMARÃES SAIKI ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

FABIANA PEREIRA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 2

LAIZA MILENA MARTINS RODRIGUES ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 3

LAIANE LORENA SOUSA SANTOS ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 4

NAYARA LORRANE DA SILVA PASSOS ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 5

BRUNA SILVA PEREIRA ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 6

MICHELLE SOUSA RAMOS FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

JEREMIAS PINTO LUSTOSA JÚNIOR FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 2

ANGÉLICA CARLA BRAGA DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 3

LEANDRA LEMES SCALABRINI DANTAS FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 4

MAKSUEL ANDRADE E SILVA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 5

OBS: APÓS RECURSOS, OS CANDIDATOS EM DESTAQUE  AINDA NÃO REALIZARAM A 3º ETAPA.

Goianésia,  29 de Novembro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-11-29T21:22:29-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-11-29T21:22:45-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-11-29T21:22:59-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI